

T.C.  
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
2021-2022 Eğitim-Öğretim II. Yarıyılı (Bahar) Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları  
İLAN METNİ

Enstitümüze 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında "Doktora ve Yüksek Lisans" eğitimi için aşağıda belirtilen programlara sınavla öğrenci alınacaktır. İlan metnine <http://www.yyu.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

Fakülte/ Anabilim/ Bilim Dalı	T.C. Uyruklu Öğrenci Kontenjanı		Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı				ÜNİP Öğrenci Kontenjanı		ÖYP Öğrenci Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanı		Özel Öğrenci Kontenjanı		ALES Puan Türü	Açıklama
	Yüksek Lisans	Doktora	TÜRKÇE EĞİTİM		İNGİLİZCE EĞİTİM		Yüksek Lisans	Doktora	Yüksek Lisans	Doktora	Yüksek Lisans	Doktora	Yüksek Lisans	Doktora		
			Y. Lisans	Doktora	Y. Lisans	Doktora										
<b>Eczacılık</b>																
Eczacılık Meslek Bilimleri	* 11	-	* 1	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	Sayısal	*Eczacılık, Tıp, Veteriner, Sağlık Fakülteleri, Sağlık Yüksekokulu, Fen Fakültelerinin Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümleri, Eğitim Fakültelerinin Kimya, Biyoloji mezunu olmak.
Temel Eczacılık Bilimleri	* 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Sayısal	*Eczacılık, Tıp, Veteriner, Sağlık Fakülteleri, Sağlık Yüksekokulu, Fen Fakültelerinin Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümleri, Eğitim Fakültelerinin Kimya, Biyoloji mezunu olmak.
<b>Tıp</b>																
Biyoistatistik	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Sayısal	
Biyokimya	* 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Sayısal	* Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya ve Biyoloji bölümleri, Eczacılık, Veteriner ve Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.
Farmakoloji	* 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Sayısal	* Tıp, Veteriner, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
Fizyoloji	* 6	-	-	-	* 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Sayısal	1. En az Lisans (4 yıllık) öğrenimi veren bir yükseköğretim programının Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik fakülte ve bölümlerinden mezun olmak. 2. YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL: En az 60 puan almış olmak. TOEFL-IBT: En az 72 puan almış olmak. 3. En az 70 ALES – SAY puanına sahip olmak.
Parazitoloji	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Sayısal	
Tıbbi Biyoloji	*3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Sayısal	* Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Mezunları
<b>Sağlık Bilimleri Enstitüsü</b>																



Başvuru Tarihi	03 – 14 Ocak 2022	Kesin Kayıt –Tarihleri	19 – 24 Ocak 2022
Mülakat//Portfolyö incelemesi Sınav Tarihi	18 Ocak 2022	Danışan Bildirim Tarihleri	19 – 24 Ocak 2022
Sınav Saati	10:00	Yedek Kayıt Tarihleri	25 – 26 Ocak 2022
Sınav Yeri	İlgili Anabilim Dalı	Yedek Danışman Bildirim Tarihleri	26 – 27 Ocak 2022
<b>Yeni Öğrenciler için; Ders Seçimi – Ders Kaydı – Danışman Onayı : 31 Ocak 2022 – 04 Şubat 2022</b>			

**NOT: Başvurular <https://enstitubasvuru.yyu.edu.tr/login> adresi üzerinden kullanıcı adı ve şifre oluşturularak yapılacaktır.**

**NOT: Başvuru işlemi bittikten sonra alınacak başvuru formu ile sınava girilecektir.**

**NOT: ÜNİP kapsamında başvuracak adayların <https://enstitubasvuru.yyu.edu.tr/login> adresi üzerinden başvurularını yapacaklardır. Sınav jürisine ÜNİP kapsamında başvurduklarını beyan etmeleri gerekmektedir.**

**NOT: Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 5. maddesinin (1-b), (5-a) fıkraları ve 16. maddesi “Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmayacağı, ALES puanının Üniversite senatolarınca belirlenmesi” gereğince Enstitü bünyesinde, yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularda bahsi geçen şartları taşıyan adaylara uygulanacak ALES puanının Üniversitemiz Senatosunun 09.12.2021 tarih ve 2021/42-12 sayılı kararı ile 60 (altmış) olarak belirlenmiştir.**

#### **KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER (Mülakat Sınavında Başarılı Olanlar):**

- 1)Onaylı Diploma/Mezuniyet belgesi (Doktora başvurusu için Tezli yüksek lisans diploması/Mezuniyet belgesi)
- 2) Lisans ve/veya yüksek lisans mezuniyet not ortalamasını ve aldığı dersleri gösteren belge (Transkript) Bağlı olduğu Üniversiteden 100 lük not sistemine göre onaylanması aksi takdirde Yükseköğretim Kurulu 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları Tablosuna göre hesaplanacaktır.
- 3) Geçerli (5 yıldan eski olmayan) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi veya TUS sınavı sonuç belgesi
- 4) Onaylı Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğer kabul edilen bir sınavın sonuç belgesi (Geçerliliği 5 yıldır)
- 5) Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- 6) 4 Adet Fotoğraf

#### **NOT:EKSİK BELGE İLE YAPILAN BAŞVURULAR İŞLEME ALINMAYACAKTIR.**

#### **BAŞVURU ŞARTLARI VE SINAVLARLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR:**

- 1)Adayların, **03 – 14 Ocak 2022** tarihleri arasında <https://enstitubasvuru.yyu.edu.tr/login> adresi üzerinden online başvuru yapacaklardır.
- 2) Mezuniyet not ortalaması 4'lük sisteme göre olan adayların not ortalaması Üniversitesince 100'lük sisteme çevirilmemiş ise Yükseköğretim Kurulunun 4'lük not sisteminin 100'lük sisteme çevirim tablosu kullanılarak çevirim yapılacaktır.
- 3) Adaylar, yalnızca 1 (bir) programa başvurabilir. Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır.
- 5) İlan edilen lisansüstü eğitim programlarına başvurabilmek için adayların sağlaması gereken önkoşullar aşağıda belirlenmiştir.

#### **A) Yüksek Lisans İçin:**

- 1) ALES sınavından başvurduğu programın puan türünde en az 55(ellibeş) standart puan almış olması,

#### **Tezli Yüksek Lisans Başvurusunun Değerlendirilmesi:**

Tezli yüksek lisans giriş sınavında öğrencinin başarı notu; ALES standart puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si ve mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi notunun %30'u toplanarak hesaplanır. Ancak; ilan edilen kontenjan sayısının üç katından fazla başvuru olan anabilim dallarında istenirse , mülakata alınacak adayların tespiti için önce yazılı sınavı yapılır.

Sınavın değerlendirilmeye alınabilmesi için adayın mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 60 ve daha yukarı olan asıl ve yedek adaylar, puan sırasına göre yüksek lisans programında ilan edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer.

#### **B) Doktora İçin:**

1) Doktora programlarına başvurabilmek için adayların; lisans, tezli yüksek lisans diplomasına, hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği ve veteriner fakülteleri diplomasına, eczacılık ve fen fakültesi lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslgöre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmaları ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puana, lisans diplomasıyla başvuranların ise en az 80 standart puana ve YDS'den en az 55 puana veya YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından belirlenen asgari yabancı dil puanına sahip olmaları gerekir.

2)Yabancı Dil Sınavı (YDS)'den en az 55 (ellibeş) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri bir sınavdan Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi. ( programa başvuran adayların sunacağı yabancı dil belgesinin 5 yıllık geçerlilik süresi içinde olması gerekmektedir.)

#### **Doktora Başvurusunun Değerlendirilmesi:**

Yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuran adayların giriş sınavında başarı notu; ALES standart puanının %50'si, lisans not ortalamasının % 15'i ve yüksek lisans not ortalamasının % 15'i ile mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi notunun %20'si toplanarak hesaplanır.Yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuran adayların mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 65 ve daha yukarı olan asıl/yedek adaylar, puan sırasına göre, doktora programında ilân edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer. Ancak; İlan edilen kontenjan sayısının üç katından fazla başvuru olan anabilim dallarında istenirse, mülakata alınacak adayların tespiti için önce yazılı sınav yapılır. Sınav sonrasında; mülakat sınavına girecek aday sayısı, ALES'in %50'si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si ve yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak en yüksek puandan başlayıp kontenjan sayısının üç katına düşürülür.

Lisans derecesiyle doğrudan doktora programına başvuran adayların giriş sınavı başarı notu ise; ALES standart puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si ile mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi notunun %30'u toplanarak hesaplanır.Lisans derecesiyle doğrudan doktora programına başvuran adayların mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 55 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 70 ve daha yukarı olan asıl/yedek adaylar, puan sırasına göre, ilân edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer. Ancak; İlan edilen kontenjan sayısının üç katından fazla başvuru olan anabilim dallarında istenirse, mülakata alınacak adayların tespiti için önce yazılı sınav yapılır. Sınav sonrasında; mülakat sınavına girecek aday sayısı, ALES'in %50'si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si ve yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak en yüksek puandan başlayıp kontenjan sayısının üç katına düşürülür.

Temel tıp bilimlerinde doktora programına başvuran tıp fakültesi mezunlarının başarı notu;TUS veya ALES puanının %50'si ve lisans not ortalamasının % 20'si ile mülakat notunun % 30'u toplanarak hesaplanır. Ancak; İlan edilen kontenjan sayısının üç katından fazla başvuru olan anabilim dallarında istenirse, mülakata alınacak adayların tespiti için önce yazılı sınav yapılır. Sınav sonrasında; mülakat sınavına girecek aday sayısı, ALES'in %50'si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si ve yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak en yüksek puandan başlayıp kontenjan sayısının üç katına düşürülür.

6) Yukarıda belirlenen şartları sağlayan adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. Bilim sınavı yazılı ve/veya mülakat şeklinde yapılır.

#### **Engelli ve Şehit Yakını**

Engelli ve şehit yakını; lisansüstü programların ön gördüğü başvuru koşullarını sağlamak kaydıyla, ilana çıkılan tezli yüksek lisans ve doktora programlarında gerekli görüldüğünde, engelli ve şehit yakını kontenjanı ayrılabilir. Bu kontenjanlar az %60 raporlu engelliler ile 1. derece şehit yakınları başvuruda bulunabilirler.